1/1

Av
is

o
n.

º
22

66
8/

20
24

/2

14-10-2024

N.º 199

 2.ª série

MUNICÍPIO DE AVEIRO

Aviso n.º 22668/2024/2

Sumário:  Homologação das listas unitárias de ordenação final dos candidatos aprovados no pro-
cedimento concursal para ocupação de cinco postos de trabalho da carreira/categoria de
técnico superior ― ref.ª A e ref.ª C.

Em cumprimento do disposto no n.º 4 do artigo 25.º da Portaria n.º 233/2022, de 09 de setembro,
torna-se público que, por meu despacho de 29 de agosto de 2024, foram homologadas, nos termos
do n.º 2 do citado artigo, as Listas Unitárias de Ordenação Final dos Candidatos Aprovados relativas
ao procedimento concursal comum de recrutamento para a contratação de 5 PT — Técnico Supe-
rior — Ref.ª A — área de Psicologia (DAS) e Ref.ª C — área de Psicologia (DED), abertos pelo Aviso
(extrato) n.º 22314/2023 — Diário da República n.º 225, 2.ª série, de 21/11, em regime de contrato de
trabalho por tempo indeterminado.

As referidas listas unitárias de ordenação final dos candidatos aprovados, homologadas, bem com
as listas de candidatos excluídos nos métodos de seleção, encontram-se afixadas nas instalações da
CMA, Edifício do Centro de Congressos de Aveiro, e disponibilizadas na página eletrónica do Município,
em Recursos Humanos | Procedimentos Concursais.

16 de setembro de 2024. — O Presidente da Câmara, José Agostinho Ribau Esteves, eng.º
318164504